
ZARZĄDZENIE NR 270/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok o kwotę 3.263.173,02 zł,  
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.894.334,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.364.562,37 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 4.276,65 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r.,  Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 maja 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

142 434,00 - - - - - 142 434,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

142 434,00 - - - - - 142 434,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

142 434,00 - - - - - 142 434,00 - -

710 Działalność usługowa 236 600,00 - - - - - 236 600,00 - -

71015 Nadzór budowlany 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

72 000,00 - - - - - 72 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

72 000,00 - - - - - 72 000,00 - -

750 Administracja publiczna 125 560,10 - 112 564,10 - - - 12 996,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 125 560,10 - 112 564,10 - - - 12 996,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

112 564,10 - 112 564,10 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

12 996,00 - - - - - 12 996,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

214 390,00 - 93 250,00 - - - 121 140,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

75495 Pozostała działalność 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

Sygnatura: 30010011230192500202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 270/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 241 069,00 197 400,00 43 669,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

597 938,50 - - - - - 593 661,85 - 4 276,65

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

85395 Pozostała działalność 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

Sygnatura: 30020011230192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 2 004 547,42 1 996 300,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków

1 996 300,00 1 996 300,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

403 300,00 403 300,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 263 173,02 1 894 334,00 257 730,52 - - - 1 106 831,85 - 4 276,65

Sygnatura: 30030011230192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

142 434,00 - - - - - 142 434,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 142 434,00 - - - - - 142 434,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 130 193,00 - - - - - 130 193,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 12 241,00 - - - - - 12 241,00 - -

710 Działalność usługowa 236 600,00 - - - - - 236 600,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

72 000,00 - - - - - 72 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 210,00 - - - - - 70 210,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 070,00 - - - - - 12 070,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 720,00 - - - - - 1 720,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

71015 Nadzór budowlany 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00 - - - - - 760,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

37 840,00 - - - - - 37 840,00 - -

750 Administracja publiczna 125 560,10 - 112 564,10 - - - 12 996,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 125 560,10 - 112 564,10 - - - 12 996,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 649,00 - 74 649,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 833,00 - 12 833,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 828,10 - 1 828,10 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 996,00 - - - - - 12 996,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23 254,00 - 23 254,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

214 390,00 - 93 250,00 - - - 121 140,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

75495 Pozostała działalność 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 20010074630192500202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 270/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 241 069,00 197 400,00 43 669,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

7 360,00 - 7 360,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 739,00 - 5 739,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 570,00 - 570,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

597 938,50 - - - - - 593 661,85 - 4 276,65

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

4300 Zakup usług pozostałych 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 602,00 - - - - - 78 602,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 398,00 - - - - - 3 398,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 686,85 - - - - - 686,85 - -

85395 Pozostała działalność 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

855 Rodzina 2 004 547,42 1 996 300,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 1 996 300,00 1 996 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 403 300,00 403 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 263 173,02 1 894 334,00 257 730,52 - - - 1 106 831,85 - 4 276,65

Sygnatura: 20020074630192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 241 069,00 197 400,00 43 669,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

Urząd Miasta 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - Program "Senior+" 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010043630192500202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 270/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 597 938,50 - - - - - 593 661,85 - 4 276,65

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

Urząd Miasta 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

Urząd Miasta 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

85395 Pozostała działalność 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

Urząd Miasta 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

Karta Polaka 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

855 Rodzina 2 004 547,42 1 996 300,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 996 300,00 1 996 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 996 300,00 1 996 300,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 403 300,00 403 300,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 1b 20 800,00 20 800,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 2 382 500,00 382 500,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - moduł 1b 1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 983 554,92 2 333 700,00 51 916,42 - - - 593 661,85 - 4 276,65

Sygnatura: 50020043630192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
710 Działalność usługowa 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

Urząd Miasta 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

750 Administracja publiczna 89 310,10 - 89 310,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 89 310,10 - 89 310,10 - - - - - -

Urząd Miasta 89 310,10 - 89 310,10 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 310,10 - 89 310,10 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 9 170,10 - 9 170,10 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 80 140,00 - 80 140,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 173 310,10 - 89 310,10 - - - 84 000,00 - -

Sygnatura: 50030043630192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

Urząd Miasta 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

Urząd Miasta 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 390,00 - 93 250,00 - - - 121 140,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

Urząd Miasta 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

75495 Pozostała działalność 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 214 390,00 - 93 250,00 - - - 121 140,00 - -

Sygnatura: 50040043630192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

71015 Nadzór budowlany 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

Urząd Miasta 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

Urząd Miasta 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 254,00 - 23 254,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 23 254,00 - 23 254,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 996,00 - - - - - 12 996,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 12 996,00 - - - - - 12 996,00 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

Urząd Miasta -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 263 173,02 1 894 334,00 257 730,52 - - - 1 106 831,85 - 4 276,65

Sygnatura: 50050043630192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

71015 Nadzór budowlany 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00 - - - - - 760,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - - - - - 16 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 37 840,00 - - - - - 37 840,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 164 600,00 - - - - - 164 600,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

Urząd Miasta 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 996,00 - - - - - 12 996,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 254,00 - 23 254,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 36 250,00 - 23 254,00 - - - 12 996,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010050830192500202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 270/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

Urząd Miasta 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 115 000,00 - - - - - 115 000,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 241 069,00 197 400,00 43 669,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 13 669,00 - 13 669,00 - - - - - -

Urząd Miasta 7 360,00 - 7 360,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

7 360,00 - 7 360,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 6 309,00 - 6 309,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 739,00 - 5 739,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 - 570,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 60020050830192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

197 400,00 197 400,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 597 938,50 - - - - - 593 661,85 - 4 276,65

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

4300 Zakup usług pozostałych 4 276,65 - - - - - - - 4 276,65

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 82 686,85 - - - - - 82 686,85 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 602,00 - - - - - 78 602,00 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 398,00 - - - - - 3 398,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 686,85 - - - - - 686,85 - -

85395 Pozostała działalność 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

Karta Polaka A 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 510 975,00 - - - - - 510 975,00 - -

855 Rodzina 2 004 547,42 1 996 300,00 8 247,42 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 996 300,00 1 996 300,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 403 300,00 403 300,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 403 300,00 403 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 300,00 403 300,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A 1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 000,00 1 593 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60030050830192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 983 554,92 2 333 700,00 51 916,42 - - - 593 661,85 - 4 276,65

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 390,00 - 93 250,00 - - - 121 140,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 121 140,00 - - - - - 121 140,00 - -

75495 Pozostała działalność 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus B 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 93 250,00 - 93 250,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 214 390,00 - 93 250,00 - - - 121 140,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -896 585,00 -896 585,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -824 226,00 -824 226,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -65 249,00 -65 249,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -7 110,00 -7 110,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 457 219,00 457 219,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 860,00 384 860,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 249,00 65 249,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 110,00 7 110,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -439 366,00 -439 366,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60040050830192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
710 Działalność usługowa 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

Urząd Miasta 84 000,00 - - - - - 84 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 210,00 - - - - - 70 210,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 070,00 - - - - - 12 070,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 720,00 - - - - - 1 720,00 - -

750 Administracja publiczna 89 310,10 - 89 310,10 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 89 310,10 - 89 310,10 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 9 170,10 - 9 170,10 - - - - - -

Urząd Miasta 9 170,10 - 9 170,10 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 665,00 - 7 665,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,00 - 1 318,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 187,10 - 187,10 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 80 140,00 - 80 140,00 - - - - - -

Urząd Miasta 80 140,00 - 80 140,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 984,00 - 66 984,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 515,00 - 11 515,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 641,00 - 1 641,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 173 310,10 - 89 310,10 - - - 84 000,00 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

Urząd Miasta -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

Sygnatura: 60050050830192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

Urząd Miasta 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 193,00 - - - - - 15 193,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 12 241,00 - - - - - 12 241,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 27 434,00 - - - - - 27 434,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 263 173,02 1 894 334,00 257 730,52 - - - 1 106 831,85 - 4 276,65

Sygnatura: 60060050830192500202

Id: 432AE65E-2E9D-4522-8755-CAAF56F96AAA. Podpisany Strona 6




